

## 2. 投标分项报价表

### 投标分项报价表

项目编号：城投采公-2022075

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标人民币价格（元）	
							单价	合价
1	急救包		小		500	套	30.9	15450
2	急救包		中		500	套	44.4	22200
3	急救包		大		100	套	88.5	8850
4	呼吸面膜		20*30cm		10000	片	1.54	15400
5	全棉卷边印字三角巾		93*93*135cm		4000	条	14.1	56400
6	加密弹性绷带		7.5*450cm		4000	卷	3.3	13200
7	医用纱布片		7.5*7.5cm*2		500	包	0.84	420
8	医用纱布片		10*10cm*2		500	包	0.98	490
9	医用敷料垫		15*12cm*10		500	包	4.62	2310
10	AED 训练机电极片				100	片	45	4500
11	酒精消毒湿巾		100片/包		100	包	15.4	1540
12	电池		5号		200	节	2.8	560
13	拎袋				1000	个	1.4	1400
14	海姆立克快速急救背心				10	件	1950	19500
15	半身承认训练模型				5	个	11250	56250
16	婴儿模拟人				10	个	3800	38000
17	AED 训练机				10	台	4100	41000
合 计：（大写）： 贰拾玖万柒仟肆佰柒拾元整							（小写）： 297470.00 元	